
2022 жылға Алматы облысы бойынша мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Алматы облысы әкімдігінің 2022 жылғы 29 сәуірдегі № 154 қаулысы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылы 12 мамырда № 27997 болып 
тіркелді
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 2-тармағының 7-3) 

 сәйкес Алматы облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. Осы қаулының  сәйкес 2022 жылға Алматы облысы бойынша қосымшасына
мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана 
төлемақысының мөлшері бекітілсін.
      2. "Алматы облысының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы қаулыны Алматы облысы әкімдігінің интернет-ресурсында оның ресми 
жарияланғаннан кейін орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы облысы әкімінің орынбасары Б. 
Байжұмановқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Алматы облысының әкімі К. Бозумбаев

 
Алматы облысы әкімдігінің 2022 

жылғы 29 сәуірдегі № 154 қаулысына 
қосымша

2022 жылға арналған Алматы облысының мектепке дейінгі тәрбие және оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

№ Атауы

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 
тәрбиеленушілер 
саны

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы бір
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны бір 
айға (теңге)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жасқа дейінгі 
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 3 
жастан 7 жасқа 
д е й і н г і  
тәрбиеленушілер 
үшін ата-ана 
төлемақысының бір 
айға мөлшері (теңге
)

қала ауыл қала ауыл қала ауыл қала ауыл

Ақсу ауданы бойынша



1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 304 - 19651 - - - -

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 1599 - 45348 - 10000 - 10000

3.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 25 - 68438 - - - -

Алакөл ауданы бойынша

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

20 60 17806 19651 - - - -

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

695 1165 41197 45348 14000 12000 14000 14000

Балқаш ауданы бойынша

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 1174 - 45348 - 12000 - 12000

Еңбекшіқазақ ауданы бойынша



1.

9 
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 250 - 41688 - 12000 - 12000

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

3353 12307 41197 45348 18500 18500 18500 18500

3.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

75 - 61519 - - - - -

4.

Коррекци
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

71 233 73798 82446 18000 18000 18000 18000

Ескелді ауданы бойынша

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 1175 - 45348 - 15000 - 15000

Жамбыл ауданы бойынша

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 75 - 19651 - - - -

1 0 , 5  
сағаттық 



2.

режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 10090 - 45348 - 15000 - 15000

Іле ауданы бойынша

1.

9 
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 125 - 41688 - 17000 - 17000

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 20199 - 45348 - 20000 - 26000

3.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 80 - 68438 - - - -

Қаратал ауданы бойынша

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 395 - 19651 - - - -

2.

9 
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 25 - 41688 - - - 12000

1 0 , 5  
сағаттық 



3.

режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

890 125 41197 45348 12000 - 12000 12000

4.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

20 - 61519 - - - - -

Қарасай ауданы бойынша

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

2874 7322 41197 45348 - - 25000 22000

Кербұлақ ауданы бойынша

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 335 - 19651 - - - -

2.

9 
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 475 - 41688 - 12000 - 12000

3.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 1088 - 45348 - 10500 - 12000

Көксу ауданы бойынша



1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 90 - 19651 - - - -

2.

9 
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 215 - 41688 - 9000 - 9000

3.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 1460 - 45348 - 10000 - 1000

4.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 20 - 68438 - - - -

Кеген ауданы бойынша

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 1005 - 45348 - 8000 - 9000

2.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 20 - 68438 - - - -

Коррекци
ялық  
топтарда



3. ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 90 - 82446 - - - 8000

Панфилов ауданы бойынша

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 115 - 19651 - - - 8000

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

2643 3345 41197 45348 13000 9000 13000 9000

3.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

45 - 61519 - - - - -

4.

Коррекци
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

72 - 73798 - - - 13000 -

Райымбек ауданы бойынша

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 875 - 45348 - 9000 - 11000

2.

Коррекци
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 10 - 82446 - 9000 - 11000



Сарқан ауданы бойынша

1.

9 
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 225 - 41688 - 5000 - 5000

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

610 350 41197 45348 9300 6000 11000 7000

3.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

20 - 61519 - - - - -

4.

Коррекци
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

12 - 73798 - - - 11000 -

Талғар ауданы бойынша

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 25 - 19651 - - - -

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

4419 10805 41197 45348 17000 17000 25000 25000

Санатори
ялық  



3.
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

80 - 61519 - - - - -

Ұйғыр ауданы бойынша

1.

жарты 
к ү н  
болатын 
топтағы 
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 50 - 19651 - - - -

2.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 2313 - 45348 - 14000 - 18000

Қапшағай қаласы бойынша

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

2766 485 41197 45348 - - 16000 16000

2.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

25 - 61519 - - - - -

Талдықорған қаласы бойынша

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

7001 860 41197 45348 17500 17500 18000 18000

Санатори
ялық  



2.
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

- 40 - 68438 - - - -

3.

Коррекци
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

129 - 73798 - 17500 17500 18000 18000

Текелі қаласы бойынша

1.

1 0 , 5  
сағаттық 
режимдег
і 
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

905 15 41197 45348 - - 20000 10000

2.

Санатори
ялық  
топтарда
ғ ы  
тәрбиеле
нушілер 
үшін

40 - 61519 - - - - -

Барлығы: 26765 81039 - - - - - -

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


